PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0701/2015

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho de 2009, do
Magnífico Reitor, de acordo com o Processo nº 003211/2015-31,

           RESOLVE

Designar a Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico MARINILCE

OLIVEIRA COELHO,  do Quadro  de Pessoal  desta Universidade,  para  exercer  a

função  de  Vice-Coordenadora  de  Pesquisa  e  Extensão,  FG-4,  da  Escola  de

Aplicação, a partir de 23 de fevereiro de 2015, dispensando em consequência da

referida função, a servidora ANNE CAROLINA PAMPLONA CHAGAS.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de fevereiro de 2015.

Horacio Schneider
V i c e - R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0701/2015
	Horacio Schneider